
č. j. 48T 14/2020-2696 

 

 

XXXXX 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 

 

Krajský soud v Brně rozhodl v senátě složeném z předsedkyně senátu JUDr. Dity Řepkové 
a přísedících Zdeňky Hájkové a Dagmar Rozkydalové ve veřejném zasedání konaném dne 28. 
července 2021 v Brně  

takto: 

 
Podle § 314r odstavec 4 trestního řádu se schvaluje dohoda o vině a trestu uzavřená mezi státní 
zástupkyní Krajského státního zastupitelství v Brně JUDr. Evou Žďárskou a obžalovaným K.K., 
nar. XXXXX dne 18. června 2021 č. j. 1 KZV 66/2019-696 s tím, že  
 
obžalovaný 
 
K.K., narozený XXXXX v XXXXX, student, trvale bytem XXXXX, XXXXX, spolupracující 
obviněný ve smyslu § 178a odst. 1 trestního řádu,  
 

 
je vinen, že 

 
1. na jaře roku 2018 si s M.R., nar. XXXXX postupně společně nakoupili od A.F., nar. XXXXX 

nejméně 500 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA, za cenu 85 - 110 Kč za 
1 ks a nejméně 10 gramů krystalické psychotropní látky MDMA za cenu 700 Kč za 1 gram; 
tyto zakoupené látky společně postupně rozprodali za cenu 150 - 200 Kč/1 ks tablety extáze 
za 1 000 – 1 500 Kč za 1 g MDMA dalším distributorům a koncovým uživatelům na různých 
místech na území města Brna,  

2. v období od června do října 2018 si s M.R. postupně společně nakoupili na darknetové síti na 
tržišti Dream market od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX nejméně 1 000 ks tablet 
extáze, obsahujících psychotropní látku MDMA, za cenu 58 Kč za 1 ks extáze a 45 gramů 
krystalické psychotropní látky MDMA za cenu 55 Kč za 1 gram;  tyto nakoupené látky pak 



 2 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

postupně společně rozprodali za cenu 75 Kč za 1 ks extáze a 350 Kč za 1 gram MDMA dalším 
distributorům a koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna,  

3. období od června do října 2018 společně s M.R. a A.F. nakoupili na darknetové síti na tržišti 
Dream market od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX postupně 500 ks tablet v extáze 
obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 58 Kč za 1 ks, 25 gramů krystalické 
psychotropní látky MDMA za cenu 55 Kč za 1 gram a 40 gramů omamné látky kokain za cenu 
1 650 Kč za 1 gram, z čehož 250 ks tablet extáze bylo určeno pro A.F.,  

4. společně s M.R., nar. XXXXX, A.F., nar. XXXXX, P.K., nar. XXXXX a L.K., nar. XXXXX 
jako členové organizované skupiny působící na území více států po předchozích dohodách, ve 
vzájemné součinnosti a dělbě úkolů, vedeni společným záměrem a s dalšími dosud 
neustanovenými osobami prodávajícím omamné a psychotropní látky v Holandsku, v níž K.K. 
působil jako hlavní organizátor nákupu omamných a psychotropních látek na internetové síti a 
dovozce z Holandska a prodejce těchto látek v České republice i v zahraničí např. v Rakousku, 
Spojených státech amerických, Austrálii, M.R. jako dovozce z Holandska a prodejce 
omamných a psychotropních látek sjednaných K.K. v České republice i v zahraničí, A.F. jako 
objednavatel omamných a psychotropních látek z Holandska a prodejce omamných a 
psychotropních látek zajištěných K.K. a M.R. v České republice, P.K. jako dovozce omamných 
a psychotropních látek z Holandska a pomocník při distribuci zásilek s drogami v České 
republice i do zahraničí, L.K. jako dovozce omamných a psychotropních látek z Holandska do 
České republiky v období od října 2018 do 19. září 2019, přičemž v období nejméně od října 
2018 do ledna 2019 také společně s M.P., nar. XXXXX, který působil jako pomocník při 
odesílání zásilek s drogami do Austrálie a Spojených států Amerických, v období nejméně od 
4. prosince 2018 do 19. září 2019 společně s P.K., ve dnech 2. a 3. srpna 2019 společně s L.K. 
a od října 2018 do 19. 9. 2019 také společně s blíže nezjištěnou osobou vystupující pod 
přezdívkou „XXXXX“, fyzicky působící na území Nizozemského království společným 
jednáním zorganizovali a provedli dovoz omamných a psychotropních látek z Holandska do 
České republiky tak, že 

 

- v období od června do října 2018 K.K. a M.R. na darknetové síti od prodejce vystupujícím 
pod jménem XXXXX postupně nakoupili 350 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku 
MDMA za cenu 35 Kč za 1 ks, 50 gramů psychotropní látky amfetamin za cenu 320 Kč za 1 
gram a 2 gramy omamné látky kokain za cenu 1 650 Kč za 1 gram,  

- v období od srpna do října 2018 K.K., M.R. a A.F. na darknetové síti od prodejce 
vystupujícím pod jménem XXXXX postupně nakoupili 5 000 ks tablet extáze obsahujících 
psychotropní látku MDMA za cenu 35 Kč za 1 ks, 100 gramů psychotropní látky amfetamin 
pasta za cenu 50 Kč za 1 gram, 150 gramů omamné látky kokain za cenu 1 650 Kč za 1 gram, 
kdy 2 000 ks tablet extáze a 75 g kokainu bylo určeno pro A.F., 

- a v období od října do 13. listopadu 2018 K.K., M.R. a A.F. na darknetové síti od prodejce 
vystupujícím pod jménem XXXXX postupně nakoupili celkem 150 ks tripů obsahujících 
psychotropní látku LSD za cenu 55 Kč za 1 trip, kdy 75 ks tripů LSD bylo určeno pro A.F.,  

- v období od října 2018 do 13. listopadu 2018 K.K., M.R. a A.F. na darknetové síti od 
prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX jednorázově nakoupili 200 gramů krystalické 
psychotropní látky MDMA za cenu 55 Kč za 1 gram, z níž 100 gramů bylo určeno pro A.F.;  
tyto nakoupené látky si prostřednictvím poskytovatelů poštovních služeb nechali doručit do 
trvalého bydliště K.K. a po jejich doručení si objednané drogy rozdělili, následně K.K. s M.R. 
svůj podíl omamných a psychotropních látek za ceny 75 Kč za 1 ks extáze, 350 Kč za 1 gram 
MDMA, 2 000 Kč za 1 gram kokainu, 750 Kč za 1 gram amfetaminu, 150 - 700 Kč za 1 gram 
amfetamin pasty, 100 Kč za 1 ks tripu LSD a A.F. za ceny 100 Kč za 1 ks extáze, 300 Kč za 1 
gram MDMA a 2 000 Kč za 1 gram kokainu, rozprodali každý zvlášť dalším distributorům a 
koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna; přičemž z takto objednaných 
omamných a psychotropních látek, doručovaných v poštovních zásilkách byla dne 2. 10. 2018 



 3 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

v době od 10:35 do 12:40 hod., ve Spolkové republice Německo, Schirndling, 95706, 
Bahnhofstrasse 51 v prověřovací hale Schirndling, pracovníky Hlavního celního úřadu 
Regensburg, kontrolní prostor Sever, Kontrolní jednotka Dopravní cesty Selb, v nákladním 
vozidle opatřené RZ: LOS-HA 519 (tahač) a OL-69-GZ (návěs), přepravující poštovní zásilky 
z Nizozemského království do České republiky, zajištěna poštovní zásilka odesílatele Naicom 
Systems, Benthuizersstraat 10a, 3036 CG Rotterdam, NL, příjemce K.K., XXXXX, XXXXX, 
XXXXX, XXXXX, která obsahovala 10 ks tablet zelené barvy, které při orientačním testu M. 
M. C. reagovaly pozitivně na MDMA/amfetamin,  

- ve dnech 13. až 14. listopadu 2018 K.K., M.R. a A.F. společně na internetové síti od 
prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, fyzicky zastoupeného osobou vystupující pod 
jménem „XXXXX“, jednorázově nakoupili 150 gramů omamné látky kokain za cenu 1 015 
Kč za 1 gram, kdy kokain odjel osobně převzít do Nizozemského království K.K., který jej 
následně dovezl do České republiky, přičemž z tohoto množství bylo 75 gramů kokainu 
určeno pro K.K. a M.R. a 75 gramů kokainu bylo určeno pro A.F., který peníze k nákupu drog 
předal předem K.K.; po dovezení kokainu si jej dle předchozí domluvy rozdělili a A.F. svůj díl 
kokainu rozprodal sám dalším distributorům a koncovým uživatelům na různých místech na 
území města Brna za cenu 2 000 Kč za 1 gram; K.K. a M.R. část takto dovezeného kokainu 
nejméně do prosince 2018 osobně rozprodali dalším distributorům a koncovým uživatelům 
na různých místech na území města Brna a zbylou část nejméně od prosince 2018 dále 
rozprodali na darknetové síti na tržišti Dream Market, kde si založili účet prodejce 
(tzv. vendora) pod názvem XXXXX, a to jednotlivým zákazníkům za cenu 1 550 Kč za 1 
gram, přičemž k doručení omamných a psychotropních látek využívali zásilky doručované 
prostřednictvím poskytovatelů poštovních služeb,  

- v období od 15. listopadu do 4. prosince 2018 K.K., M.R., A.F. společně jednorázově 
nakoupili na darknetové síti od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, fyzicky 
zastoupeného osobou „XXXXX“, celkem 5 000 ks tablet extáze obsahujících psychotropní 
látku MDMA za cenu 12 Kč za 1 ks, 1 000 gramů krystalické psychotropní látky MDMA za 
cenu 48 060 Kč za 1 kg, kdy omamné a psychotropní látky odjel osobně převzít do 
Nizozemského království K.K., který v Nizozemském království od osoby „XXXXX“ dále 
převzal za účelem odeslání do Spojených států amerických dalších 1 000 gramů psychotropní 
látky MDMA; získané omamné a psychotropní látky dovezl do České republiky, přičemž 
z tohoto množství bylo 1 500 ks tablet extáze určeno pro A.F., který peníze k nákupu drog 
předal předem K.K.;  
po dovezení těchto látek si drogy opět dle předchozí dohody rozdělili a A.F. svůj díl rozprodal 
sám dalším distributorům a koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna 
za cenu 100 Kč za 1 ks extáze a 300 Kč za 1 g MDMA; K.K. a M.R. část takto dovezených 
tablet extáze a MDMA do nejméně prosince 2018 osobně rozprodali dalším distributorům a 
koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna a zbylou část nejméně od 
prosince 2018 dále rozprodali na darknetové síti na tržišti Dream Market, kde si založili účet 
prodejce (tzv. vendora) pod názvem XXXXX, a to jednotlivým zákazníkům za cenu 100 Kč 
za 1 ks extáze a 300 Kč za 1 g MDMA, přičemž k doručení omamných a psychotropních látek 
využívali zásilky doručované poskytovateli poštovních služeb, a dále K.K. a M.P. (již 
pravomocně odsouzený) zprostředkovali za úplatu pro osobu „XXXXX“ na základě jeho 
pokynů doručení dovezené psychotropní látky MDMA do Spojených států amerických a do 
Australského společenství a to tak, že: 

- v přesně nezjištěné době od října 2018 do listopadu 2018 K.K. a M.P. odeslali 
prostřednictvím poskytovatelů poštovních služeb nejméně 120 gramů psychotropní látky 
MDMA do Spojených států amerických, kdy omamné a psychotropní látky zabalili do 
poštovního balíku, který M.P. podal k přepravě v Brně z přesně nezjištěné pobočky České 
pošty nacházející se na území města Brna a zásilka byla doručena blíže nezjištěnému adresátovi,  



 4 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

- nejméně dne 3. 12. 2018 K.K. a M.P. zabalili do poštovního balíku celkem 75,730 gramů 
psychotropní látky MDMA obsahující 55,207 gramů MDMA báze a poté M.P. dne 3. 12. 2018 
na pobočce České pošty, nacházející se v Brně na ulici Heršpická č. 875/6a, tento balík odeslal 
jakožto poštovní zásilku adresovanou příjemci A.F., XXXXX, XXXXX, XXXXX, přičemž k 
doručení zásilky nedošlo, neboť byla poskytovatelem poštovních služeb vrácena zpět 
odesílateli jakožto nepřevzatá a dne 2. 4. 2019 byla zásilka zadržena příslušníky Generálního 
ředitelství cel, odbor Pátrání Brno, Protidrogové oddělení, Koliště 17, Brno; jako odměna za 
odeslání dvou uvedených poštovních zásilek nebyla ze strany osoby vystupující pod jménem 
„XXXXX“ požadována peněžní úhrada za 1000 g psychotropní látky MDMA, kterou převzal 
K.K. v období od 14. 11. 2018 do 4. 12. 2018 v Nizozemském království,  

- ve dnech 4. až 6. prosince 2018 K.K., M.R., P.K. a A.F. společně jednorázově nakoupili na 
darknetové síti od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, fyzicky zastoupeného osobou 
„XXXXX“ celkem 150 gramů omamné látky kokain za cenu 1 015 Kč za 1 gram; kokain odjel 
osobně převzít do Nizozemského království P.K. a bezprostředně poté jej dovezl do České 
republiky, přičemž z tohoto množství bylo 75 gramů určeno pro A.F., který peníze k nákupu 
předal předem K.K.; po dovozu kokainu si jej dle předchozí domluvy rozdělili a A.F. svůj díl 
rozprodal sám dalším distributorům a koncovým uživatelům na různých místech na území 
města Brna za cenu 2 000 Kč za 1 gram; K.K., M.R. a P.K. svůj díl rozprodali na darknetové 
síti na tržišti Dream Market jakožto vendoři vystupující pod názvem XXXXX jednotlivým 
zákazníkům za cenu 1 550 Kč za 1 gram, přičemž k doručení kokainu odběratelům využívali 
poštovní zásilky doručované poskytovateli poštovních služeb,  

- ve dnech 25. až 26. 12. 2018 K.K., M.R. a P.K. společně jednorázově objednali na 
darknetové síti od prodejce vystupujícího pod jménem XXXXX, fyzicky zastoupeného 
osobou „XXXXX“, celkem 150 gramů omamné látky kokain, pro který jel osobně do 
Nizozemského království K.K., kokain převzal bez zaplacení na dluh; nad rámec objednávky 
dále v Nizozemském království K.K. převzal od osoby „XXXXX“ za účelem odeslání do 
Spojených států amerických dalších 4 000 gramů psychotropní látky MDMA a všechny 
omamné a psychotropní látky dovezl do České republiky; po dovozu těchto látek K.K., M.R. 
a P.K. 150 g kokainu rozprodali na darknetové síti na tržišti Dream Market jakožto vendoři 
vystupující pod názvem XXXXX jednotlivým zákazníkům za cenu 1 550 Kč za 1 gram 
kokainu, a dále K.K., M.R., P.K. a M.P. zprostředkovali za úplatu pro osobu „XXXXX“ na 
základě jeho pokynů doručení dovezené psychotropní látky MDMA do Spojených států 
amerických a to tím způsobem, že: 

- v přesně nezjištěné době okolo 28. 12. 2018 K.K. odeslal prostřednictvím poskytovatelů 
poštovních služeb nejméně 3 000 gramů psychotropní látky MDMA do Spojených států 
amerických, kdy OPL zabalil do dvou poštovních balíků, které podal k přepravě na přesně 
nezjištěné pobočky České pošty nacházející se na území města Brna; zásilka byla doručena 
blíže nezjištěnému adresátovi, 

- dne 11. 1. 2019 K.K. předal M.P., nar. XXXXX v jeho bytě na adrese XXXXX v XXXXX 
poštovní balík s 524,7 gramy psychotropní látky MDMA obsahující 78,5±3,2 % hm MDMA 
báze, tedy nejméně 395,09 gramů MDMA báze, následně společně odjeli na pobočku České 
pošty, nacházející se v Brně na ulici Heršpická č. 875/6a, kde tento balík M.P. podal k přepravě 
jakožto poštovní zásilku č. CV023936758CZ adresovanou příjemci C.B., XXXXX, XXXXX, 
XXXXX, XXXXX, přičemž k doručení zásilky nedošlo, neboť byla dne 12. 1. 2019 
pracovníky České pošty, s. p., Mezinárodní provoz, Plzeňská 290/139, Praha 5 podrobena 
rentgenové zkoušce, při které byl zjištěn podezřelý obsah a následnou fyzickou kontrolou 
provedenou pracovníky Celního úřadu Praha-Ruzyně, oddělení 23 Celní – poštovní styk, pak 
byla předmětná droga v zásilce nalezena a zajištěna; za odeslání těchto dvou poštovních zásilek 
do USA K.K. obdržel od osoby „XXXXX“ finanční odměnu ve výši 107 000 Kč,  

- ve dnech 8. až 9. ledna 2019 K.K., M.R., P.K. a A.F. společně jednorázově nakoupili na 
darknetové síti od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, fyzicky zastoupeného osobou 



 5 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

„XXXXX“, celkem 4 000 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 12 
Kč za 1 ks, 500 gramů krystalické psychotropní látky MDMA za cenu 48 060 Kč za 1 kg, a 100 
gramů omamné látky kokain za cenu 1 015 Kč za 1 gram, kdy omamné a psychotropní látky 
odjel osobně převzít do Nizozemského království P.K.; poté je dovezl do České republiky, 
přičemž z tohoto množství bylo 3 000 ks tablet extáze, 500 g MDMA a 100 g kokainu určeno 
pro A.F., který peníze k nákupu předal předem K.K.; po dovozu těchto látek si omamné 
a psychotropní látky rozdělili a A.F. svůj díl rozprodal sám dalším distributorům a koncovým 
uživatelům na různých místech na území města Brna za cenu 100 Kč za 1 ks extáze, 300 Kč 
za 1 gram MDMA a 2 000 Kč za 1 gram kokainu; K.K., M.R. a P.K. zbylých 1 000 ks tablet 
extáze předali za účelem dalšího prodeje M.P., který si měl tablety extáze sám prodat a 
z utržených peněz pak uhradit dluh ve výši cca 100 000 Kč, který mu postupně v období od 
října do února 2019 vznikl u K.K. a M.R. za omamné a psychotropní látky, které od nich 
bezplatně převzal za účelem dalšího prodeje;  

- ve dnech 14. až 15. března 2019 K.K., M.R. a P.K. nakoupili na základě předchozího 
požadavku pro A.F. na darknetové síti od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, 
fyzicky zastoupeného osobou „XXXXX“ 3 500 ks tablet extáze obsahujících psychotropní 
látku MDMA za cenu 12 Kč za 1 ks, 500 gramů krystalické psychotropní látky MDMA za cenu 
48 060 Kč za 1 kg a 150 gramů omamné látky kokain za cenu 1 010 Kč za 1 gram, kdy tyto 
látky odjel osobně převzít do Nizozemského království P.K., jenž v Nizozemském království 
od osoby „XXXXX“ mimo domluvené omamné a psychotropní látky dále převzal za účelem 
odeslání do Spojených států amerických dalších 10 000 gramů psychotropní látky MDMA a 
500 gramů psychotropní látky ketamin; poté dovezl tyto látky do České republiky, kde předali 
A.F. 3 500 ks tablet extáze, 500 gramů MDMA a 150 gramů kokainu, avšak na základě 
objednávky od A.F. od něj předem vyinkasovali peníze za objednané drogy v cenách 20 Kč za 
1 ks extáze, 66 Kč za 1 gram krystalického MDMA a 1 100 Kč za 1 gram kokainu, a tak 
prodejem drog A.F.získali finanční prospěch; A.F. poté dovezené omamné a psychotropní 
látky sám rozprodal dalším distributorům a koncovým uživatelům na různých místech na 
území města Brna za cenu 100 Kč za 1 ks extáze, 300 Kč za 1 gram MDMA a 2 000 Kč za 1 
gram kokainu; z navíc dovezených 10 000 gramů psychotropní látky MDMA K.K., M.R. a 
P.K. zprostředkovali pro osobu „XXXXX“ na základě jeho pokynů předání a odeslání 
psychotropní látky MDMA, a to tak, že  

- v přesně nezjištěné době od 16. 3. 2019 do 1. 4. 2019 M.R. a P.K. v Praze-Roztyly, v blíže 
nezjištěném parku nebo lese, uschovali do tzv. mrtvé schránky nejméně 4 000 gramů 
psychotropní látky MDMA, následně odeslali GPS souřadnice této schránky K.K., který 
souřadnice dále mobilním telefonem přeposlal osobě „XXXXX“, který tímto způsobem 
MDMA prodal vendorovi vystupujícím po jménem  XXXXX; K.K. následně za předání 4 000 
gramů MDMA obdržel od osoby „XXXXX“ finanční odměnu ve výši 13 350 Kč, 

 

- K.K., M.R. a P.K. uschovali do 2 ks domácích pekáren celkem 4 113 gramů psychotropní 
látky MDMA, pekárny zabalili do dvou poštovních balíků a dne 2. 4. 2019 odjeli společně 
osobním motorovým vozidlem tovární značky Hyundai I30, RZ: XXXXX K.K. do Prahy, kde 
oba balíky P.K. ve 23:45 hod. na pobočce České pošty v Praze 1, ul. Jindřišská, předal 
k přepravě jako poštovní zásilku č. CS059633714CZ, odesílatel: Elektro Skalka, s.r.o., 
Klapkova 473/33, 182 00 Praha 8, adresát C. H M., XXXXX, XXXXX, XXXXX, která 
obsahovala elektrickou pekárnu ETA Costrum II, v níž se nacházela aluminiová obálka 
obsahující dále 1 ks plastového obalu s 1 074,7 gramy psychotropní látky MDMA a 1 ks 
plastového obalu s 980,5 gramy psychotropní látky MDMA s celkovým obsahem 74,6±1,4 % 
hm MDMA báze, poštovní zásilku č. CS059633728CZ, odesílatel: Elektro Skalka, s.r.o., 
Klapkova 473/33, 182 00 Praha 8, adresát L. C., XXXXX, XXXXX, XXXXX, která 
obsahovala elektrickou pekárnu ETA Harmony, v níž se nacházela aluminiová obálka 
obsahující dále 1 ks plastového obalu s 1 145,1 gramy psychotropní látky MDMA a 1 ks 



 6 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

plastového obalu s 912,7 gramy psychotropní látky MDMA s celkovým obsahem 74,6±1,4 % 
hm MDMA báze, přičemž k doručení zásilek nedošlo, neboť byly dne 4. 4. 2019 zadrženy 
pracovníky Celního úřadu Praha-Ruzyně, oddělení 23, Celní – poštovní styk, Plzeňská 139, 
150 00 Praha 5, 

 

- ve dnech 19. až 20. dubna 2019 K.K., M.R., P.K. a A.F. nakoupili na darknetové síti od 
prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, zastoupeného osobou „XXXXX“ nejméně 
2 500 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 12 Kč za 1 ks a 150 
gramů omamné látky kokain za cenu 1 010 Kč za 1 gram, kdy tyto látky odjel osobně převzít 
do Nizozemského království P.K., který je dovezl do České republiky; po návratu P.K. do ČR 
předali A.F. dle předchozí dohody 1 500 ks tablet extáze a 150 gramů kokainu, kdy od něj 
předem vyinkasovali peníze za objednané omamné a psychotropní látky v cenách 20 Kč za 1 
ks extáze a 1 100 Kč za 1 gram kokainu a tímto způsobem získali prodejem drog A.F. finanční 
prospěch; A.F. dovezené drogy sám rozprodal dalším distributorům a koncovým uživatelům 
na různých místech na území města Brna za cenu 100 Kč za 1 ks extáze a 2.000 Kč za 1 gram 
kokainu; K.K., M.R. a P.K. poté zbylé tablety MDMA rozprodali dalším distributorům a 
koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna za cenu 26 Kč za 1 ks tablety 
extáze, 

- v přesně nezjištěné době od 21. dubna 2019 do 21. května 2019 odletěl K.K. z České 
republiky z letiště Václava Havla v Praze do Nizozemského království do Amsterodamu, kde 
vyhledal nového prodejce omamných a psychotropních látek, vendora vystupujícího pod 
jménem XXXXX, který poskytl K.K. zdarma vendorský účet na tržišti Nightmare Market, 
načež se K.K. po osobním jednání s tímto vendorem vrátil zpět do České republiky, přičemž 
veškeré náklady na tuto cestu hradil A.F.; poté ve dnech 22. až 23. května 2019 K.K., M.R., 
P.K. a A.F. nakoupili na darknetové síti od prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX 
celkem 10 000 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 9,30 Kč za 1 
ks, 350 gramů omamné látky kokain za cenu 1 010 Kč za 1 gram, 100 gramů psychotropní 
látky metamfetamin za cenu 320 Kč za 1 gram a 2 500 ks tripů obsahujících psychotropní látku 
LSD za cenu 26,70 Kč za 1 ks tripu, kdy uvedené omamné a psychotropní látky odjel osobně 
převzít do Nizozemského království P.K., který je dovezl do České republiky; po návratu P.K. 
předali A.F. 5 000 ks tablet extáze, 300 gramů kokainu a 500 ks tripů LSD, přičemž na základě 
objednávky od A.F. od něj předem vyinkasovali peníze za objednané drogy v cenách 20 Kč za 
1 ks extáze a 1 100 Kč za 1 gram kokainu a 50 Kč za 1 ks tripu LSD a takto prodejem drog 
A.F. získali finanční prospěch, A.F. dovezené drogy sám rozprodal dalším distributorům a 
koncovým uživatelům na různých místech na území města Brna za cenu 100 Kč za 1 ks extáze, 
2 000 Kč za 1 gram kokainu a nezjištěnou cenu za LSD; K.K., M.R. a P.K. pak zbylé dovezené 
omamné a psychotropní látky rozprodali na darknetové síti na tržištích Nightmare Market a 
Empire Market, jakožto vendoři vystupující pod názvem XXXXX, jednotlivým zákazníkům 
za ceny 26 Kč za 1 ks tablety extáze, 75 Kč za 1 ks tripu LSD, 750 Kč za 1 gram 
metamfetaminu; nakoupený kokain vyhodili z důvodu špatné kvality, přičemž k doručení 
omamných a psychotropních látek zákazníkům využívali poštovní zásilky doručované 
poskytovateli poštovních služeb; 

- ve dnech 26. až 27. června 2019 K.K., M.R. a P.K. nakoupili na darknetové síti od prodejce 
vystupujícím pod jménem XXXXX, zastoupeného osobou „XXXXX“ nejméně 10 000 ks 
tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 12 Kč za 1 ks a 100 gramů 
omamné látky kokain za cenu 1.010 Kč za 1 gram; tyto látky odjel osobně nakoupit do 
Nizozemského království P.K., který je dovezl do České republiky, kde nakoupené omamné a 
psychotropní látky K.K., M.R. a P.K. rozprodali na darknetové síti na tržištích Nightmare 
Market a Empire Market, jakožto vendoři vystupující pod názvem XXXXX, jednotlivým 
zákazníkům za ceny 26 Kč za 1 ks tablety extáze a 1 550 Kč za 1 gram kokainu, přičemž 
k doručení drog zákazníkům využívali poštovní zásilky doručované poskytovateli poštovních 



 7 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

služeb; přitom jedna z takto odeslaných zásilek obsahovala 1 000 ks tablet extáze, které byly 
zabaleny do krabice od stavebnice Lego; zásilka byla podána k přepravě na pobočce 
poskytovatele poštovních služeb v Rakouské republice v městě Laa a byla adresována 
nezjištěnému příjemci ve Spojených státech amerických; 

 

- ve dnech 25. až 26. července 2019 odletěl K.K. z České republiky z letiště Václava Havla 
v Praze do Nizozemského království do Amsterodamu, kde se setkal s prodejcem omamných 
a psychotropních  látek, vendorem vystupujícím pod jménem XXXXX, od kterého objednal 
pro sebe, M.R. a P.K. tablety extáze, krystalické MDMA a 2CB a pro A.F. kokain, přičemž za 
objednané drogy na místě zaplatil v hotovosti 350 000 Kč, kdy na nákup drog se složili 
společně s A.F.;  
následně dne 26. až 27. července 2019 odjel do Nizozemského království P.K., který měl od 
vendora XXXXX převzít omamné a psychotropní látky zakoupené K.K., avšak s tímto 
prodejcem se již nesetkal a zpět do České republiky žádné drogy nepřivezl, 

- ve dnech 2. až 3. srpna 2019 K.K., M.R. a P.K. nakoupili na dluh na darknetové síti od 
prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, zastoupeného osobou „XXXXX“ nejméně 
12 000 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA, nejméně 500 gramů 
psychotropní látky metamfetamin a 300 gramů omamné látky kokain, kdy tyto látky odjeli 
osobně převzít do Nizozemského království P.K. a L.K., kteří dne 2. 8. 2019 v 17:46 hod. 
společně odletěli z letiště Václava Havla v Praze do Nizozemského království do Eindhovenu, 
L.K. se poté dne 3. 8. 2019 v 03:30 hod. vrátil linkovým autobusem společnosti Flix Bus CZ, 
s.r.o. z Eindhovenu zpět do Prahy do České republiky, kdy s sebou v zavazadlovém prostoru 
autobusu vezl cestovní kufr a P.K. se vrátil zpět do České republiky následujícím linkovým 
autobusem společnosti Flix Bus z Amsterodamu v přesně nezjištěnou dobu; současně M.R. 
dne 3. 8. 2019 v 15:10 hod. odjel linkovým autobusem společnosti Flix Bus CZ, s.r.o. z Brna 
do Prahy, kde se setkal s L.K. a poté společně odjeli vlakem do Brna a týž den M.R. a K.K. ve 
večerních hodinách přivezli do garáže č. 26 na ulici Vlárská v Brně cestovní kufr, který 
z Eindhovenu přivezl L.K., přičemž L.K. za dovoz omamných a psychotropních látek obdržel 
od P.K. před započetím cesty odměnu     7 000 Kč a 100 EUR kapesného a dalších 7 000 Kč 
obdržel od M.R. po návratu do Prahy;  
 
K.K., M.R. a P.K. z takto dovezeného množství omamných a psychotropních látek prodali 
A.F. 5000 ks tablet extáze za cenu 20 Kč za 1 ks a 65 gramů kokainu za cenu 1100 Kč za 1 
gram; zbylé takto nakoupené drogy prodali na internetové síti na tržišti Nightmare Market 
a Empire Market, jakožto prodejci pod názvem XXXXX, za ceny 26 Kč za 1 ks tablety extáze, 
750 Kč za 1 gram metamfetaminu a 1 550 Kč za 1 gram kokainu, přičemž k doručení drog 
jednotlivým zákazníkům využívali poštovní zásilky doručované poskytovateli poštovních 
služeb; 

- dne 10. 8. 2019 v 14:00 hod. odletěl K.K. a M.R. do Nizozemského království do 
Amsterodamu, kde se ubytovali v hotelu Bastion Hotel Amsterdam Amstel; v Amsterodamu 
se K.K. setkal s osobou vystupující pod jménem „XXXXX“, s níž projednal podrobnosti 
ohledně rozesílání zásilek obsahujících psychotropní látku MDMA do USA a dále okolnosti 
za účelem získání lisu pro výrobu tablet extáze, následně dne 11. 8. 2019 odletěli K.K. a M.R. 
z Amsterodamu do České republiky do Prahy, kde přistáli ve 20:30 hod. a poté se vrátili zpět 
do Brna; 

 

- ve dnech 25. až 26. srpna 2019 K.K., M.R. a P.K. nakoupili na dluh na darknetové síti od 
prodejce vystupujícím pod jménem XXXXX, zastoupeného osobou „XXXXX“ celkem 
20 000 ks tablet extáze obsahujících psychotropní látku MDMA a 5 000 gramů psychotropní 
látky MDMA, kdy omamné a psychotropní látky odjel osobně převzít do Nizozemského 
království P.K., který ve  21:45 hod. odletěl z letiště Václava Havla v Praze do Nizozemského 



 8 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

království do Eindhovenu, kde přistál ve 23:00 hod. a poté, co převzal objednané psychotropní 
látky odjel dne 26. 8. 2019 v 03:30 hod. linkovým autobusem společnosti Flix Bus CZ, s.r.o. 
z Eindhovenu zpět do České republiky do Prahy, kam přijel v 18:35 hod., přičemž s sebou měl 
cestovní kufr šedé barvy, v němž měl drogy uložené; z Prahy dále odjel vlakem do Brna, kam 
přijel ve 22:30 hod.; v Brně se následně setkal s M.R. a společně odjeli vozidlem taxi na ulici 
Vlárskou, kde dále odešli do garáže č. 26; poté K.K., M.R. a P.K. část nakoupených drog 
prodali na internetové síti na tržišti Nightmare Market a Empire Market, jakožto prodejci pod 
názvem XXXXX, za ceny 26 Kč za 1 ks tablety extáze, 750 Kč za 1 gram metamfetaminu a 1 
550 Kč za 1 gram kokainu, kdy k doručení omamných a psychotropních látek jednotlivým 
zákazníkům využívali poštovní zásilky doručované poskytovateli poštovních služeb; 

 
5. omamné a psychotropní látky dovezené z Nizozemského království K.K. a M.R. uskladňovali 

nejprve v trvalém bydlišti K.K. a poté již i s  P.K. ve vnitřních prostorách garáže č. 26 
nacházející se na adrese Vlárská 1212/24, Brno-Slatina, garáže bez č. p., nacházející se na ulici 
Kamenná, Brno-Štýřice stojící na p. č. 874/22 a ve dnech 1. a 2. 4. 2019 v garáži č. 2576/212 
v ulici Nušlova č. 6, Praha 13, kdy všechny tři garáže, dle pokynů K.K. a M.R., na své jméno 
pronajal P.K., a jejichž nájem hradili K.K., P.K. a M.R. z finančních prostředků utržených 
z prodeje omamných a psychotropních látek, přičemž k cestám do Nizozemského království 
využívali leteckou dopravu z letiště Václava Havla v Praze a zpět se vraceli mezinárodní 
autobusovou dopravou a výše uvedeným způsobem dovezené omamné a psychotropní látky 
pak v pronajatých garážích připravovali pro další prodej na základě objednávek obdržených 
prostřednictvím internetové sítě, kdy popsaným způsobem jednali nejméně v těchto 
případech: 
  

a) nejpozději dne 4. 7. 2019 v garáži č. 26 na ulici Vlárská zabalili do 1 ks poštovní zásilky 
nadepsané odesílatelem F.F., XXXXX, XXXXX, XXXXX a adresovanou příjemci B.S. 
phoneprotection.com, Prosecká 37/40, 190 00 Praha 9, XXXXX 2,586 gramů omamné 
látky kokain obsahující 2,087 gramů kokain báze, a tuto zásilku dne 4. 7. 2019 na pobočce 
České pošty v Brně na ulici Heršpická č. 875/6a, podal k přepravě M.R., 
 

b) nejpozději dne 16. 7. 2019 v garáži č. 26 na ulici Vlárská v Brně P.K. a M.R. zabalili celkem 
12 ks poštovních zásilek, nadepsaných odesílatelem P.B., XXXXX, XXXXX, XXXXX, 
které dne 16. 7. 2019 na pobočce České pošty v Brně na ulici Heršpická č. 875/6a, podal 
k přepravě M.R., přičemž zásilky byly adresovány různým příjemcům, a to: 

 

- J.K., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 53 ks tablet extáze růžové barvy ve tvaru 
opičí hlavy z jedné strany, a z druhé strany s vyraženými písmeny DK, obsahující celkem 
7,176 gramů MDMA báze, 

 

- J.K., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 4,427 gramů psychotropní látky 
metamfetamin, obsahující 3,139 gramů metamfetamin báze,  

 

- M.Ch., XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 1,011 gramů psychotropní látky 
metamfetamin, obsahující 0,795 gramů metamfetamin báze,  

 

- M.Š., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 2,017 gramů omamné látky kokain, 
obsahující 1,634 gramů kokain báze, 

 

- K.R., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 20,531 gramů psychotropní látky MDMA, 
obsahující 15,768 gramů MDMA báze, 

 



 9 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

- P.S., XXXXX, 602 00 Brno, XXXXX s obsahem 0,826 gramu psychotropní látky 
metamfetamin, obsahující 0,53 gramů metamfetamin báze, 

 

- T.B., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 1,969 gramů omamné látky kokain, 
obsahující 1,599 gramů kokain báze, 

 

- A.J., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 4,775 gramů psychotropní látky ketamin, 
 

- M.V., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 0,792 gramu psychotropní látky 
metamfetamin, obsahující 0,497 gramu metamfetamin báze,  

 

- P.S., XXXXX, XXXXX s obsahem archu papíru s motivy sluncí perforovaného na 50 ks 
tripů o rozměru 0,8 x 0,8 mm obsahujících psychotropní látku LSD, 1 ks tablety extáze o 
hmotnosti 0,484 gramu obsahující psychotropní látku MDMA a 0,466 gramu psychotropní 
látky MDMA obsahující 0,354 gramu MDMA báze,   
 

- E.D., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem 259 ks tablet extáze růžové barvy ve tvaru 
opičí hlavy z jedné strany, a z druhé strany vyraženými písmeny DK, o hmotnosti 125,898 
gramů, obsahující obsahujících psychotropní látku MDMA s obsahem 33,489 gramů 
MDMA báze,  

 

- M.B., XXXXX, XXXXX, XXXXX, obsahující arch papíru s motivy sluncí perforovaného 
na 25 ks čtverců o rozměru 0,8 x 0,8 mm obsahujících psychotropní látku LSD, 

 
c) dne 21. 8. 2019 v garáži č. 26 na ulici Vlárská v Brně zabalili K.K., P.K. a M.R. 1 ks bílého 

plastového sáčku, 2 ks poštovních balíků žluté barvy a blíže nezjištěný počet poštovních 
obálek, následně zásilky uložili do zavazadlového prostoru osobního motorového vozidla 
tovární značky Škoda Octavia, RZ: XXXXX K.K. a společně odjeli na polní cestu mezi 
obcemi Telnice a Otmarov, kde K.K. z vozidla vystoupil a odešel k blízké betonové skruži, 
do které vložil bílý plastový sáček; poté se vrátil zpět do vozidla a společně s P.K. a M.R. 
odjeli k obci Otmarov, kde dále pokračovali směrem k obci Mikulov a následně na 
hraničním přechodu Drassenhofen překročili hranici České republiky směrem do Rakouské 
republiky, kde na pobočce Rakouské pošty: 

 

- v obci Falkenstein P.K. podal k přepravě 1 ks poštovní zásilky žluté barvy nadepsané 
odesílatelem B.D., XXXXX, XXXXX a příjemcem K.S., XXXXX, XXXXX, 
obsahující 1140 gramů psychotropní látky MDMA ve formě tablet (nejméně 2 235 ks) 
s obsahem 39% MDMA báze, což představuje 444,6 g MDMA báze; přičemž 
k doručení zásilek nedošlo, neboť byly zadrženy policejními orgány Rakouské 
republiky; 
 

- v obci Neudorf bei Staatz P.K. podal k přepravě 1 ks poštovní zásilky žluté barvy 
nadepsané odesílatelem G.L., XXXXX, XXXXX, XXXXX a příjemcem M.A., 
XXXXX, XXXXX, obsahující 251 gramů psychotropní látky MDMA ve formě tablet 
(nejméně 492 ks) s obsahem 39% MDMA báze, což představuje 96 gramů MDMA 
báze; přičemž k doručení zásilek nedošlo, neboť byly zadrženy policejními orgány 
Rakouské republiky; 

 
bezprostředně poté, co jmenovaní z polní cesty odjeli, byl v předmětné betonové skruži 
příslušníky Generálního ředitelství cel, odbor Pátrání Brno, Protidrogové oddělení, Koliště 



 10 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

17, Brno, zajištěn bílý plastový sáček, ve kterém bylo nalezeno celkem 1780 ks růžových 
tablet ve tvaru postavičky z jedné strany a z druhé strany s vylisovaným písmenem „W“ 
obsahující psychotropní látku MDMA s obsahem 306,189 g MDMA báze a 21,196 g růžové 
sypké hmoty obsahující psychotropní látku MDMA s obsahem 5,977 g MDMA báze,  

 
d) nejpozději dne 17. 9. 2019 v 15.26 hod. podal M.R. na pobočce České pošty, s. p. Mokrá – 

Horákov č. 348, do přepravy celkem 6 ks poštovních zásilek nadepsaných odesílatelem 
P.D., XXXXX, XXXXX, XXXXX, přičemž zásilky byly adresovány různým příjemcům, 
konkrétně: 

 

- M.Ch., XXXXX, XXXXX XXXXX, XXXXX s obsahem 1,3 gramu psychotropní 
látky MDMA obsahující 0,563 gramů MDMA báze, 
 

- P.D., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem archu papíru perforovaného na 20 ks 
čtverců o rozměru 0,8 x 0,8 mm obsahujících psychotropní látku LSD, 

 

- D.H., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem celkem 1,468 gramu psychotropní látky 
metamfetamin obsahující 0,747 gramu metamfetamin báze a 5 ks tablet extáze o 
celkové hmotnosti 2,765 gramů, různých barev, s vyobrazením obličeje na straně jedné 
a číslicí „69“ na straně druhé, obsahujících nezjištěné množství psychotropní látky 
MDMA, 

 

- J.K., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem celkem  
4,946 gramů omamné látky kokain obsahující 3,962 gramů kokain báze a celkem 10,146 
gramů psychotropní látky MDMA obsahující 7,67 gramů MDMA báze, 

 

- K.B., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem celkem  
1,033 gramu omamné látky kokain obsahující 0,656 gramů kokain báze,  

 

- R.Ch., XXXXX, XXXXX, XXXXX s obsahem celkem 116 ks tablet extáze o 
hmotnosti 62,724 gramů, různých barev, s vyobrazením obličeje na straně jedné a 
číslicí „69“ na straně druhé, obsahujících psychotropní látku MDMA s obsahem 
15,582 gramů MDMA báze; 

 
6. v období od září 2018 do února 2019 K.K. a M.R. na různých místech v Brně a v místě 

bydliště M.P., na ulici XXXXX postupně prodali M.P. blíže nezjištěné množství tablet 
extáze obsahujících psychotropní látku MDMA za cenu 80-100 Kč za 1 ks, 50 gramů 
omamné látky kokain za cenu 1 600 – 2 000 Kč za 1 gram, 10 gramů psychotropní látky 
MDMA za cenu 200 Kč za 1 gram, 5 ks tripů obsahujících psychotropní látku LSD za cenu 
150 Kč za 1 ks, 5 gramů psychotropní látky amfetamin za 1 000 Kč za 1 gram, 

 
7. M.R., P.K. a K.K., nejméně dne 18. 9. 2019 drželi za účelem dalšího prodeje omamné a 

psychotropní látky: 
 

v bytě na ulici Mášova 5, Brno: 
 

o 76,401 gramů psychotropní látky MDMA ve formě 141 ks tablet obsahujících celkem 
17,94 gramů MDMA báze 

o 29,388 gramů psychotropní látky MDMA v krystalické formě obsahující celkem 23,05 
gramů MDMA báze 



 11 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

o 5,729 gramů psychotropní látky metamfetamin obsahující celkem 4,11 gramů 
metamfetamin báze 

o 5,243 gramů omamné látky kokain obsahující celkem 4,59 gramů kokain báze 
o 10 ks tripů LSD obsahujících 0,362 mg psychotropní látky LSD,  
o a za účelem ředění psychotropních látek dále drželi 3,892 gramů látky kofein, 

 
v garáži na ulici Kamenné v Brně: 

 
o 6 031,73 gramů psychotropní látky MDMA ve formě nejméně 11 067 ks tablet 

obsahujících celkem 1 415,94 gramů MDMA báze 
o 2 578,29 gramů psychotropní látky MDMA v krystalické formě obsahujících celkem 

2 044,77 gramů MDMA báze 
o a za účelem ředění psychotropních látek dále drželi 216,03 gramů látky lidokain, 

 
v garáži č. 26 na ulici Vlárská v Brně: 

 
o 4 259,742 gramů psychotropní látky MDMA ve formě nejméně 4 604 ks tablet 

obsahujících celkem 1 221,13 gramů MDMA báze 
o 1 626,51 gramů psychotropní látky MDMA v krystalické formě obsahujících celkem 

1 288,02 gramů MDMA báze 
o 268,277 gramů psychotropní látky metamfetamin obsahující celkem 173,44 gramů 

metamfetamin báze 
o 755 ks tripů LSD obsahujících 24,885 mg psychotropní látky LSD  
o 395,54 gramů psychotropní látky ketamin 
o a za účelem ředění psychotropních látek dále drželi 79,253 gramů látky 

methylsulfonylmethan, dimetylsulfon MSM a 253,43 gramů látky lidokain; 
 

a současně 
 

- v období nejméně od března 2018 do listopadu 2018 K.K. a M.R. prodejem omamných a 
psychotropních látek zakoupených z počátku od D.M. a A.F., následně pak na darknetové 
síti od prodejců XXXXX, XXXXX, XXXXX a XXXXX měli v úmyslu získat finanční 
prospěch ve výši nejméně 446 290 Kč, přičemž reálně získali prospěch ve výši nejméně 346 
290 Kč, neboť M.P. jim nezaplatil za odebrané omamné a psychotropní látky částku ve výši 
100 000 Kč; 

 

- v období od 4. 12. 2018 do 19. 9. 2019 K.K., M.R. a P.K. prodejem omamných a 
psychotropních látek zakoupených na darknetové síti od prodejců XXXXX, XXXXX a 
XXXXX měli v úmyslu získat prospěch ve výši nejméně 3 041 945 Kč, přičemž reálně 
získali prospěch ve výši nejméně 1 413 264 Kč, neboť v rámci domovních prohlídek byly 
zajištěny drogy v nákupní hodnotě nejméně 1 147 943 Kč a dále museli uhradit náklady na 
nejméně 11 cest do Nizozemského království, kdy policejní orgán náklady na 1 cestu 
stanovil ve výši nejméně 5 569 Kč (1x letenka z ČR do NL v ceně 3 819 Kč – viz stopa č. 
8G zajištěná při domovní prohlídce v bytě na ulici Mášova č. 5 v Brně, a 1x jízdenka z NL 
do ČR v ceně 1 750 Kč viz zprávy spol. Flix bus a Regiojet) a dále uhradili nájmy za 
pronajaté garáže v celkové výši nejméně 46 960 Kč; finanční odměna pro L.K. 15 000 Kč, 
1/2 nákladů na OPL zaplacené vendorovi XXXXX ve výši 175 000 Kč (druhá polovina je 
odečtena A.F.), koupě vozidla Hyundai I30, RZ: XXXXX v hodnotě 175 000 Kč, které 
využívali převážně k páchání trestné činnosti (rozváželi s ním zásilky), profesionální impulsní 
svářečka, (stopa 5 DP garáž Kamenná, Brno) v hodnotě 7 519 Kč,  

 



 12 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

shora popsaného jednání se všichni dopouštěli s vědomím, o jaké látky se jedná, a i přes to, že 
nedisponovali příslušným oprávněním pro nakládání s omamnými a psychotropními látkami, 
přičemž MDMA (3,4-methylen-dioxymetamfetaminu), tzv. extáze, patří podle § 44c  zákona č. 
167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, mezi psychotropní látky, 
a je zařazena do přílohy č. 4 nařízení vlády č. 463/2013 o seznamech návykových látek, kokain patří 
podle § 44c zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, 
mezi omamné látky, je zařazen do přílohy č. 1 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech 
návykových látek, LSD diethylamid kyseliny D-lysergové (LSD; lysergid) patří podle § 44c zákona 
č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, mezi psychotropní 
látky, je zařazen do přílohy č. 4 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek, 
metamfetamin patří podle § 44c  zákona č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně 
některých dalších zákonů, mezi psychotropní látky, je zařazen do přílohy č. 5 nařízení vlády č. 
463/2013 Sb., o seznamech návykových látek, ketamin patří podle § 44c  zákona č. 167/1998 Sb., 
o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, mezi psychotropní látky, je zařazen do 
přílohy č. 7 nařízení vlády č. 463/2013 Sb., o seznamech návykových látek,  

 
 

tedy 
 
neoprávněně dovezl, vyvezl, prodal a pro jiného přechovával omamnou a psychotropní látku, čin 
spáchal v úmyslu získat pro sebe nebo pro jiného značný prospěch, čin spáchal ve velkém rozsahu 
a ve spojení s organizovanou skupinou působící ve více státech,  

  
 

tím spáchal 
 
zvlášť závažný zločin nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami 
a s jedy podle § 283 odst. 1, odst. 3 písm. b), c), odst. 4 písm. c) trestního zákoníku, 

 

a odsuzuje se 
 
 

podle § 283 odstavec 4 trestního zákoníku za použití § 58 odstavec 3, odstavec 4 písmeno b), 
odstavec 5 trestního zákoníku k nepodmíněnému trestu odnětí svobody v trvání 4 (čtyř) let. 
 
Podle § 56 odstavec 2 písmeno a) trestního zákoníku se obžalovaný pro výkon uloženého trestu 
zařazuje do věznice s ostrahou.  
 
Podle § 67 odstavec 1, § 68 odstavec 1, 2, 3, 4, 5 trestního zákoníku se obžalovanému ukládá 
peněžitý trest ve výši 540 denních sazeb, kdy výše jedné denní sazby se stanoví na částku 500 Kč, 
tedy celkem 270 000 (dvě stě sedmdesát tisíc) Kč. 
 
Podle § 70 odstavec 1 trestního zákoníku se obžalovanému ukládá trest propadnutí věci, a to 
finanční hotovosti ve výši 37 400 Kč, jakožto bezprostředního výnosu z trestné činnosti, uložené 
na bankovním účtu Policie ČR vedeném u České národní banky.  
 
 
Podle § 70 odstavec 2 písmeno a) trestního zákoníku se obžalovanému ukládá trest propadnutí 
věci, a to: 

- ketamin 395,3 g 



 13 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

- MSM  79,2 g 

- metamfetamin 0,6 g, 84,1 g, 149,2 g  

- LSD  10,77 g 

- tablety extáze 9,5 g, 370,5 g, 46,7 g, 218,2 g, 381,5 g, 375,6 g, 25,6 g, 37,3 g, 13,1 g, 27,9 g 

- lidokain 253,3 g 

- krystalická MDMA 659,9 g, 923,4 g 

- tablety extáze 960,4 g 

- metamfetamin 5,2 g 

- tablety extáze 501,6 g, 749,3 g, 503,3 g 

- 3 ks digitální váhy 

- cestovní lednice 

- 2x plastový kelímek s odměrkou 

- vakuovací přístroj STATUS SV 360 

- plastová lopatka 

- skartovací přístroj 

- notebook ASUS 

- cestovní kufr 
 
zajištěných v garáži na ul. Vlárská v Brně, přičemž uvedené psychotropní látky se nacházejí ve 
skladu omamných a psychotropních látek PČR Kounicova;   
 

- krystalická MDMA          4,77 g 

- krystalická MDMA             9,64 g 

- kokain                                2,317 g 

- tablety extáze          43 ks + 3,325 g 

- metamfetamin          4,345 g 

- metamfetamin          0,927 g 

- kokain           1,822 g 

- MDMA          20,374 g 

- metamfetamin          0,740 g 

- kokain           1,779 g 

- ketamin          4,764 g 

- metamfetamin          0,695 g 

- LSD           0,767 g 

- tablety extáze                 0,318 g 

- MDMA          0,383 g 

- tablety extáze                                237 ks + 6,226 g 

- LSD           0,364 g  

- tablety extáze                     1737 ks + 14,710 g 

- MDMA          21,104 g  

- metamfetamin          0,812 g  

- LSD           0,287 g 

- metamfetamin          1,348 g 

- MDMA          2,086 g 

- kokain           4,747 g  

- MDMA          9,903 g 

- kokain           0,911 g 

- tablety extáze                               76 ks + 16,717 g,  



 14 48T 14/2020 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Žemlová.  

které byly zajištěny v rámci zadržených zásilek a nacházejí se ve skladu omamných 
a psychotropních látek PČR Kounicova 24, Brno, zbývající věci ve skladu Policie ČR Brno;  
 

- marihuana 2,7 g 

- MT Huawei DRA-LX3, IMEI: 8681 6803 3483 757, obsahuje SIM O2 ICCID: 89420 
20699 8043 6033 

- MT Apple Iphone IMEI: 358687091551103 

- MT Xiaomi IMEI: 861189039492847 

- flash disk SanDisk  64 GB 

- flash disk SanDisk 64 GB; 
zajištěných při domovní prohlídce v domě na ulici XXXXX v Ivančicích, přičemž uvedená 
omamná látka se nachází ve skladu omamných a psychotropních látek PČR Kounicova24, Brno, 
zbývající věci ve skladu PČR NPC Brno. 
 
Podle § 70 odstavec 2 písmeno b) trestního zákoníku se obžalovanému ukládá trest propadnutí 
věci, a to: 

- finanční hotovost ve výši 253 400 Kč představující částku za prodej vozidla Škoda Octavia, 
hnědé barvy, r. z. XXXXX, VIN: XXXXX, které bylo zprostředkovaným výnosem trestné 
činnosti, a jež je uložena na bankovním účtu Policie ČR vedeném u České národní banky, 

- virtuální měna Bitcoin ve výši 2,35415306 BTC a ve výši 0,27155121 BTC (při odečtu 
poplatku za převod ve výši 0,00006161 BTC), uložených na BTC peněžence Policie ČR. 

 
 
 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že se státní zástupce a obžalovaný vzdali odvolání po vyhlášení rozsudku a 
prohlásili, že netrvají na vyhotovení odůvodnění a obžalovaný zároveň prohlásil, že si nepřeje, aby 
v jeho prospěch podaly odvolání jiné oprávněné osoby, byl ve věci vyhotoven zjednodušený 
písemný rozsudek podle ustanovení § 129 odstavec 2 trestního řádu, který neobsahuje odůvodnění. 

 

Poučení: 

Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, lze podat odvolání pouze v případě, 
že takový rozsudek není v souladu s dohodou o vině a trestu, jejíž schválení státní zástupce soudu 
navrhl. Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, může poškozený, který uplatnil 
nárok na náhradu škody nebo nemajetkové újmy nebo na vydání bezdůvodného obohacení, podat 
odvolání pro nesprávnost výroku o náhradě škody nebo nemajetkové újmy v penězích nebo o 
vydání bezdůvodného obohacení, ledaže v dohodě o vině a trestu souhlasil s rozsahem a způsobem 
náhrady škody nebo nemajetkové újmy nebo vydáním bezdůvodného obohacení a tato dohoda 
byla soudem schválen v podobě, s níž souhlasil (§ 245 odst. 2 trestního řádu). 
  

Brno 28. července 2021 

 

JUDr. Dita Řepková v. r.  
předsedkyně senátu 

 

 


